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Til 20. Forhøjelsen skyldes dels Antagelse af Vikar i 10 Maan'eder under Kontor- 
assistentens Sygdom og efterfølgende Orlov, dels at der under en Kontormedhjælpers 
Sygdom og Ferie er anvendt Ekstraassistance i ca. 5 Maaneder. Endvidere har Vikaren 
været sygemeldt i omtrent 4 Maaneder efter et hende i Tjenesten overgaaet Ulykkes- 
tilfælde, i hvilket Tidsrum det har været nødvendigt at antage anden Assistance. Endelig 
har Forhøjelsen af Reguleringstillægget, Forhøjelsen af Grundhonoraret og Procenttil- 
lægget til den maskintekniske Konsulent og yderligere nødvendig Ekstraassistance medført 
nogen, forøget Udgift. 

Til 21. Forhøjelsen skyldes foruden Stigningen i Procenttillægget, at Grund- 
honoraret til Medhjælperen hos Auditøren ved den almindelige Honorarrevision er for- 
højet fra 1 500 Kr. til 1 800 Kr. aarlig. I 

Til 22. Med Tilslutning af Folketingets Finansudvalg i Skrivelse af 4. December 
1947 (Aktstykke Nr. 7) søges herved bevilget 3 764 Kr., der udgør Danmarks Bidrag til 
"L' Association Internationale du Congrés des Chemin de Fer" for Aarene 1940 til 1947 inkl. 

TiI23. I Skrivelse af 10. April 1946 (AktstykIté -Nr. 433) har Folketingets Fi- 
nansudvalg givet sin Tilslutning til, at der paa Tillægsbevillingslovforslaget for 1946홢47 
søges optaget et Beløb af 3 550 000 Kr. som Tilskud til Privatbanerne til Skærveballa- 
stering og visse andre Foranstaltninger (Beredskab 1). I 1946홢47 blev brugt 321 232 Kr., 
og i 1947홢48 ventes brugt 103 431 Kr., som derfor herved søges bevilget. 

Til 24. Ændringen skyldes dels at , en Professor ved Den polytekniske Lære- 
anstalt, der tidligere har været aflønnet under Konto 1. 'C.' Medhjælp, er blevet udnævnt 
til Kommitteret ved Elektricitetsraadet og derfor nu lønnes under nærværende Konto, 
dels at Kontoriststillingen ikke er besat. 

Til 25. Som Følge af, at Kontoriststillingen er ubesat, kan Bevillingen udgaa. 

Til 26. Forhøjelsen skyldes de stedfundne Forhøjelser af Afgiftssatserne. 

Til 27. Med Tilslutning af Finansministeriet i Skrivelse af 15. September 1947 
(S. 1726/47) søges Bidraget til den internationale elektrotekniske Kommissions danske 
Komité forhøjet med l  000 Kr. v 

Til 28. Forhøjelsen skyldes foruden Reguleringstillæggets Stigning, at det i Luft- 
fartstilsynet for at kunne bestride det stadig voksende; Arbejde har været nødvendigt 
at antage i alt 5 nye Kontormedhjælpere imod paaregnet 2. 

Til 29. Forhøjelsen skyldes dels, at der af denne Konto er udbetalt Faretillæg 
til de Medlemmer af Luftfartstilsynets Personale, der tjenstligt deltager i Flyvninger, 
ved hvilke Faremomentet kan betragtes som væsentligt større end ved normal: Flyvning, 
dels at Antallet af Tjenesterejser i Indlandet;til Inspektion af Lufthavne, Flyvepladser og 
Flyveskoler er steget, og endelig at Udgifterne ved Deltagelse i udenlandske Luftfartskon- 

I 홢 ferencer, hvorDanmark maa være repræsenetret, ligeledes er, blevet større end budgetteret. 

Til 30. Forhøjelsen skyldes blandt andet forøgede Udgifter til Lokaler og Varme 
samt til Kontorartikler, Telefon, Telegrammer og Porto. 

Til 31. Efter de hidtil indkomne Gebyrer ventes Indtægten i alt at blive 80 000 Kr,, 
hvorfor Bevillingen 50 000 Kr. foreslaas forhøjet med 30 000 Kr. 

Til 32. Det herunder opførte Translatørhonorar paa 240 Kr. aarlig plus Procent- ' . - 
tillæg udgaar, idet det er erstattet med et Translatørhonorar paa 900 Kr. aarlig -j- Pro- 
centtillæg, hvilket Honorar afholdes af Styrelsens Honorarkonto, idet den paagældendé 홢 
Assistent i Vejrtjenesten, der fra 1. August 1947 oppebærer dette Honorar, udfører Over- 
sættelsesarbejder for samtlige Luftfartsvæsenets Afdelinger. Honoraret kan imidlertid 
afholdes af Styrelsens Honorarkonto uden Overskridelse 홢 af denne. 


